
K prodeji, Rodinný dům, 853 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221181 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

3 393 600 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme prodej rodinného domu s uzavřeným dvorem a garáží ve
Škvořeticích u Blatné. Dům je o dispozici 2+1 a celkové ploše 91
m2. Za domem je malá zahrada o rozloze 80 m2 a další oplocená
zahrada s ovocnými stromy, o velikosti 364 m2, je přes silnici. Dům
je po rekonstrukci koupelny, střešní krytiny, elektroinstalace,
vodoinstalace, podlah a plastových oken a dveří. Možnost
rekonstrukce podkroví na další obytné místnosti. Vytápění domu je
řešeno kamny na tuhá paliva a plynovými topidly tzv. vafkami.
Elektřina 220 a 380V. Dům je napojen na kanalizaci, veřejný
vodovod, vlastní vrt a kopaná studna. Ve dvoře je malá stodola se
skladem na dřevo, která slouží i k parkování auta. Vedle stodoly je
malý sklep na ovoce a zeleninu. Další budova ve dvoře slouží v
současné době jako dílna. Lze čerpat dotaci na zateplení a nebo
dotaci Oprav dům po babičce. Veškerá občanská vybavenost v
nedaleké Blatné a nebo Sedlici. Zajistíme vhodné financování.
Více informací Vám rádi poskytneme v RK.

ID inzerátu ESO: 4221181
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900861174
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 853 m2
Plocha pozemku: 762 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861174

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


